川环建函〔2020〕65 号

四川省生态环境厅

关于四川米易白马工业园区规划（修编）

环境影响跟踪评价工作意见的函

四川米易白马工业园区管理委员会：

你单位依法开展了《四川米易白马工业园区规划（修编）》

（以下简称“规划”）环境影响跟踪评价工作。2020 年 6 月 12

日，我厅对你单位报送的《四川米易白马工业园区规划（修编）

环境影响跟踪评价报告书》（以下简称《报告书》）组织召开了

专家论证会。2020 年 8 月，你单位将修改完善后的《报告书》

报送我厅。现就规划环境影响跟踪评价和下一步工作提出如下意

见和建议。

一、规划及规划环评概述

四川米易白马工业园区成立于 2005 年，规划总面积

22.48km2，包括白马、长坡和钒钛工业区三个功能区，主导产业

为钒钛磁铁矿采选加工业、钒钛钢铁新材料、建筑材料业，其规

划环境影响报告书通过原四川省环境保护厅组织的审查（川环建

函〔2011〕80 号）。2013 年，米易县人民政府对园区规划范围、

产业定位进行了调整，调整后规划总面积 31.06km2，仍包括白马、

四川省生态环境厅